vbi prima et secunda forma cum iis quas in praecedente problemate inuenimus prorsus conueniunt; tertia autem forma, ob  $(1-x^{2n})^{\frac{3}{2}}$ , fit incongrua, quia inde P et Q in infinitum crescerent; quarta autem nouam formam dare videtur.